
                                                                                                                                     Sieniawa, 09.08.2021 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowości Sieniawa i Czerce” 

Numer postępowania:  RGK.271.4.2021 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.08.2021 r. o godz. 9.15 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota łączna brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 755 851,47 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie częściowe nr 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. Firma Produkcyjno- Handlowo- 
Usługowa „EPX ARCHITEKTURA 
OGRODOWA Paweł Matera 
39-205 Pustków, Pustków 288 

 
450 000,00 

2. FHU TREES-SPORT ANDRZEJ SZYMAŃSKI 
35-234 Rzeszów, ul. Trembeckiego 11 B 

266 910,00 

3. FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek 
36-220 Jasienica Rosielna 269B 

261 538,26 

4. Zakład Handlowo Usługowo 
Produkcyjny Emil Dudek 
ul. Zamojska 2, 37-500 Szówsko 

 
275 834,88 

5. F.H. SOLO Arkadiusz Gagat 
ul. Dynowska 6, 37-200 Przeworsk 

307 500,00 

6. 3K sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Fabryczna 7/308 

322 260,00 
 

7. ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 
ul. Narutowicza 53/6,  90-130 Łódź 

346 860,00 

8. Hardes A. Krężołek, R. Redzisz s.c. 
ul. Romualda Mielczarskiego 47, 
25-709 Kielce 

322 122,63 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa


Zadanie częściowe nr 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
(zł/brutto) 

1. Firma Produkcyjno- Handlowo- 
Usługowa „EPX ARCHITEKTURA 
OGRODOWA Paweł Matera 
39-205 Pustków, Pustków 288 

 
520 000,00 

2. FHU TREES-SPORT ANDRZEJ SZYMAŃSKI 
35-234 Rzeszów, ul. Trembeckiego 11 B 

311 190,00 

3. FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek 
36-220 Jasienica Rosielna 269B 

300 551,25 

4. Zakład Handlowo Usługowo 
Produkcyjny Emil Dudek 
ul. Zamojska 2, 37-500 Szówsko 

 
321 444,62 

5. F.H. SOLO Arkadiusz Gagat 
ul. Dynowska 6, 37-200 Przeworsk 

335 000,00 

6. 3K sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Fabryczna 7/308 

344 400,00 

7. ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 
ul. Narutowicza 53/6,  90-130 Łódź 

389 910,00 

8. Hardes A. Krężołek, R. Redzisz s.c. 
ul. Romualda Mielczarskiego 47, 
25-709 Kielce 

386 467,93 

 

 


